[image: ]			             
		2023-04-15

2
[image: ]
		
Förtroendevalda i LIDINGÖVILLOR 2023-2024     FÖRSLAG

  STYRELSE	
	Ordförande
	
	
	
	Förslag

	Alf Lundberg

	Gåshagavägen 15A
181 67
	070-7173563
	Killinge Gåshaga villaförening
alf.lundberg3@gmail.com
	Omval

	Ledamöter 7-9 
	
	
	

	Anders Wikman

	Östervägen 19
181 65
	070-7145085
	Högberga Breviks Väf
a.wikman@telia.com 
	Nyval

	Kaj Hanngren
	Tranbärsvägen 3
181 64
	070-6275603
	Killinge Gåshaga villaförening
hanngren@telia.com
	Omval

	Jan Holmström
	Strandstigen 3

	0708-111360
	Herserud Värmlands samfäll.
jan.holmstrom@somerset.se
	Omval

	Ulf Köping Höggård
	Riddarvägen 41
181 32
	070-2933209
	Centrala Lidingö Väf
ulko02@handelsbanken.se
	Nyval

	Hans Lefvert
	Tulevägen 4
181 32
	076-0282140
	Centrala Lidingö Väf
hanslefvert@gmail.com
	Omval

	Gunnar Östlund
	Sjöbacka Bosön
181 47
	070-3769970
	Bosön Väf
ostlund181@gmail.com 
	Omval

	Sven-Erik Sköld
	Herkulesvägen 8 181 63
	0706-395013
	Käppala Väf
sven-erik.skold@folce.se
	Omval

	Vakant – Arbete pågår
	
	
	 

	

	Kerstin Spindler

	Trolldalsvägen 30
181 29
	073-0793313
	Trolldalens samfäll.förening
spindler_kerstin@hotmail.com 
	Omval



	Revisorer
	
	
	
	

	Håkan Helander
	Tunavägen 2
181 65
	08-766 33 33
	Högberga-Brevik Väf
helander.lidingo@home.se
	Omval

	Leif Aringer
	Klöverväg.41
181 65
	076-1646703
	Högberga-Brevik Väf
Leif.aringer@telia.com 
	Nyval

	
Revisorsuppleant
	
	
	
	

	Esbjörn Bruske
	Tyktorpsvägen 28
18131
	070-5906564
	Södra Sticklinge Väf
esbjorn@bruske.com 
	Omval


	Valberedning
	
	
	
	

	Torsten Engevik
	Björkuddsväg. 7
181 64
	08-766 46 08
073-8202540
	Killinge Gåshaga villaförening
torsten.engevik@telia.com
	Omval

	Christer Åkerhielm
	Sälgstigen 1
181 62
	
	Högberga Brevik väf christer.akerhielm@swipnet.se 
	Omval



De föreningar som inte har en representant i styrelsen men vill delta är välkomna som adjungerade – anmäl till styrelsen.
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